ĐẠI HỘI ÂM NHẠC TRUYỀN THỐNG VIỆT NAM LẦN THỨ VI

    THE SIXTH VIETNAMESE TRADITIONAL MUSIC FESTIVAL

    https://dhanttvn.net                email: dhanvn2024@gmail.com

THƯ MỜI

Kính gửi:

Quý thầy cô, nhạc sinh, nghệ sĩ bộ môn nhạc cụ truyền thống,

Quý khán giả yêu thích nhạc truyền thống Việt Nam,

Quý bạn hữu truyền thông và các nhà tài trợ.

Nhằm trao đổi kinh nghiệm, kết tình thân ái, trau dồi khả năng nghiệp vụ chuyên môn

hầu đáp ứng nhu cầu giảng dạy và phổ biến âm nhạc truyền thống Việt Nam khắp nơi

trên thế giới, Đại Hội Âm Nhạc Truyền Thống Việt Nam Lần VI sẽ được tổ chức tại

Đài Loan trong khuôn khổ ChươngTrình Văn Hóa Nghệ Thuật (từ 15 tháng 10, 2024

đến 30 tháng 11, 2024) do Đại Học Nghệ Thuật Quốc Gia Đài Bắc tổ chức (Taipei

National University of the Arts).

Thời gian diễn ra Đại Hội Âm Nhạc Truyền Thống Việt Nam: từ ngày 14 đến ngày 16

tháng 11, 2024.

 Địa điểm:  Taipei National University of the Arts

1 Husen-Yuan Road Peitou, Beitou, Taipei 112 Taiwan.

 Chương trình sơ khởi của Đại Hội:

*Thứ năm và thứ sáu ngày 14-15 tháng 11,  2024: Khóa học “Master Class” về Âm

nhạc truyền thống Việt Nam.

*Thứ bảy ngày 16 tháng 11,  2024: Trình diễn tổng kết.

Để Đại Hội Âm Nhạc Truyền Thống Việt Nam Lần VI được thành công tốt đẹp, ban tổ

chức mong quý thầy cô, bạn hữu, các nghệ sĩ nhạc dân tộc khuyến khích mọi người

cùng tham dự.

Xin vui lòng ghi tên tham dự trực tiếp qua website của đại hội: https://dhanttvn.net/dai-

hoi-2024/

Ban tổ chức trân trọng kính mời.

https://dhanttvn.net/
https://dhanttvn.net/dai-hoi-2024/
https://dhanttvn.net/dai-hoi-2024/